

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV
 Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,800		
			"pätky pod prístrešok				
			0,75*0,75*0,8*4		1,800		
2	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,800		
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,800		

2

Zakladanie

4	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,863		
			"pätky pod prístrešok				
			0,75*0,75*0,8*4*1,035		1,863		
5	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	20,000		
			"odkvapový chodník				
			20,0		20,000		
6	693	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	20,400		
			20 * 1,02		20,400		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7	011	610991111	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	150,670		
			"I.NP				
			2,4*1,8*14 "ozn.A		60,480		
			1,2*0,55*2 "ozn.B		1,320		
			1,2*1,8 "ozn.C		2,160		
			2,4*2,025 "ozn.5		4,860		
			2,3*2,8 "ozn.6		6,440		
			"II.NP				
			2,4*1,8*15 "ozn.A		64,800		
			1,2*0,55*2 "ozn.B		1,320		
			1,2*1,8 "ozn.C		2,160		
			1,48*1,25 "náhrada za sklobetón		1,850		
			2,4*0,55*4 "schodiskové okná		5,280		
			Súčet		150,670		
8	R	6120100	Penetrácia omietok s očistením	m2	478,754		
9	011	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 3 mm	m2	478,754		
			"ostenia otvorov				
			"pohľad predný				
			(2,4+2*1,8)*0,3*16		28,800		
			"pohľad zadný				
			(2,4+2*1,8)*0,3*12		21,600		
			(1,2+2*0,55)*0,3*4		2,760		
			(1,2+2*1,8)*0,3*2		2,880		
			"pohľad bočný				
			(1,48+2*1,25)*0,3 "náhrada za sklobetón		1,194		
			"fasáda				

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV
 Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"pohľad predný				
			"ozn.1				
			39,62+39,55		79,170		
			"ozn.2				
			33,54		33,540		
			"ozn.3				
			2,16*4+5,01+3,06		16,710		
			"pohľad zadný				
			"ozn.1				
			51,4+39,65		91,050		
			"ozn.2				
			33,54		33,540		
			"ozn.3				
			1,46*2+2,16*2+3,86+5,01		16,110		
			"pohľad bočný				
			106,61		106,610		
			"sokel				
			"pohľad predný				
			"ozn.4				
			4,75+4,88		9,630		
			"pohľad zadný				
			"ozn.4				
			13,68+13,8		27,480		
			"pohľad bočný				
			7,68		7,680		
			Súčet		478,754		
10	011	625250084	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 150 mm	m2	230,360		
			"fasáda				
			"pohľad predný				
			"ozn.1				
			39,62+39,55		79,170		
			"ozn.2				
			33,54		33,540		
			"ozn.3				
			2,16*4+5,01+3,06		16,710		
			"pohľad zadný				
			"ozn.1				
			51,4+39,65		91,050		
			"ozn.2				
			33,54		33,540		
			"ozn.3				
			1,46*2+2,16*2+3,86+5,01		16,110		
			"pohľad bočný				
			"ozn.3				
			106,61		106,610		
			"odpočet požiarnych pásov				

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV
 Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			-146,37		-146,370		
			Súčet		230,360		
11	011	625250102	Kontaktný zatepľovací systém minerálna vlna, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 60 mm - podľa PD	m2	44,790		
			"sokel ozn.Z1				
			"pohľad predný				
			"ozn.4				
			4,75+4,88		9,630		
			"pohľad zadný				
			"ozn.4				
			13,68+13,8		27,480		
			"pohľad bočný				
			7,68		7,680		
			Súčet		44,790		
12	011	625250115	Kontaktný zatepľovací systém minerálna vlna, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 150 mm - podľa PD	m2	146,370		
			"požiarna pásy nad základacou lištou a pod strechou				
			"pohľad čelný				
			(34,4-2,3)*0,3*2		19,260		
			"pohľad čelný				
			(34,4-2,4)*0,3*2		19,200		
			"pohľad bočný				
			13,0*0,3*2		7,800		
			"bleskozvodové vedenie na fasáde, pod zateplením				
			8,62*1,0*6		51,720		
			8,065*1,0*6		48,390		
			Súčet		146,370		
13	011	625250150	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 20 mm - podľa PD	m2	116,443		
			"ostenia otvorov				
			"nové okná				
			(2,4+1,8)*2*0,55*17		78,540		
			(1,48+1,25)*2*0,55 "náhrada za sklobetón		3,003		
			(2,3+2*2,8)*0,55 "ozn.6		4,345		
			"jestvujúce okná a dvere				
			(2,4+2*1,8)*0,3*12		21,600		
			(1,2+2*0,55)*0,3*2		1,380		
			(1,2+2*1,8)*0,3		1,440		
			(2,4+2*2,025)*0,3 "ozn.5		1,935		
			(2,4+2*0,55)*0,3*4 "schodiskové okná		4,200		
			Súčet		116,443		
14	011	631571004	Násyp z okruhliakov	m3	3,000		
			"odkvapový chodník				
			20,0*0,15		3,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
15	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	80,000		
16	592	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	80,800		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV

Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			80,0*1,01		80,800		
17	003	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 1,10 m a výšky do 10 m	m2	578,319		
			"pohľad predný				
			(34,4+2*1,1)*(8,62-1,8)		249,612		
			"pohľad zadný				
			(34,4+2*1,1)*(8,065-1,8)		229,299		
			"pohľad bočný				
			(13,0+2*1,1)*(8,34-1,8)		99,408		
			Súčet		578,319		
18	003	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami, šírky do 0,75 m a výšky do 10m	m2	578,319		
19	003	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky nad 0,75 m do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	2 313,276		
			578,319 * 4		2313,276		
20	011	953946111	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	118,500		
			"ostenia				
			"I.NP				
			2*1,8*14 "ozn.A		50,400		
			2*0,55*2 "ozn.B		2,200		
			2*1,8 "ozn.C		3,600		
			"II.NP				
			2*1,8*15 "ozn.A		54,000		
			2*0,55*2 "ozn.B		2,200		
			2*1,8 "ozn.C		3,600		
			2*1,25 "náhrada za sklobetón		2,500		
			Súčet		118,500		
21	011	953946131	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	77,100		
			"pohľad čelný				
			34,4-2,3		32,100		
			"pohľad čelný				
			34,4-2,4		32,000		
			"pohľad bočný				
			13,0		13,000		
			Súčet		77,100		
22	011	953996121	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému , okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	225,130		
			"okolo plastových otvorov				
			"I.NP				
			(2,4+2*1,8)*14 "ozn.A		84,000		
			(1,2+2*0,55)*2 "ozn.B		4,600		
			(1,2+2*1,8) "ozn.C		4,800		
			(2,4+2*2,025) "ozn.5		6,450		
			(2,3+2*2,8) "ozn.6		7,900		
			"II.NP				
			(2,4+2*1,8)*15 "ozn.A		90,000		
			(1,2+2*0,55)*2 "ozn.B		4,600		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV

Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			(1,2+2*1,8) "ozn.C		4,800		
			(1,48+2*1,25) "náhrada za sklobetón		3,980		
			(2,4+2*0,55)*4 "schodiskové okná		14,000		
			Súčet		225,130		
23	011	953996141	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 priznaný vo fasáde	m	78,280		
			"nadpražia otvorov				
			"I.NP				
			2,4*14 "ozn.A		33,600		
			1,2*2 "ozn.B		2,400		
			1,2 "ozn.C		1,200		
			"II.NP				
			2,4*15 "ozn.A		36,000		
			1,2*2 "ozn.B		2,400		
			1,2 "ozn.C		1,200		
			1,48 "náhrada za sklobetón		1,480		
			Súčet		78,280		
24	013	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	4,800		
			"odkvapový chodník				
			4,8		4,800		
25	013	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	73,440		
			"nové okná				
			2,4*1,8*17		73,440		
26	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,440		
			"vstupné dvere				
			2,3*2,8		6,440		
27	013	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	9,000		
			"vnútorné dvere				
			3,0*3,0		9,000		
28	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,520		
29	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,680		
30	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,520		
31	HZS	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000		
			"odstránenie existujúcej hliníkovej soklovej lišty - 83,0m				
			3		3,000		
99 Presun hmôt HSV							
32	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,674		

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV
 Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
33	R	71201	Zhotov. povl. krytiny striech fóliou PVC vod. + zvis. - podľa PD	m2	470,700		
34	R	71202	Zhotov. povl. krytiny striech podkladnou textíliou vod. + zvis. podľa PD	m2	470,700		
35	R	71203	Pripevnenie izolácie kotviacimi profilmi - podľa PD	m	142,000		
36	R	71205	Pripevnenie izolácie kotviacimi terčami -atika podľa PD	ks	90,000		
37	R	71206	Pripevnenie izolácie kotviacimi terčami podľa PD	ks	2 300,000		
38	R	71207	Oprava pôv.asf.krytiny (cca 30% plochy)	m2	150,000		
39	R	998712000	Presun hmôt	t	2,600		
713 Izolácie tepelné							
40	713	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, "pod drevený obklad ThermoWood ozn.5	m2	63,910		
			"pohľad čelný				
			2,16*4+22,18		30,820		
			"pohľad zadný				
			2,16*4+24,45		33,090		
			Súčet		63,910		
41	283	2837642080	Polystyrén EPS 70 F 150 mm	m2	65,188		
			63,91 * 1,02		65,188		
42	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			
43	HZS	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000		
			"vyplnenie vetracích otvorov strechy PUR penou po demontáži vetr.mriežok				
			3		3,000		
44	232	2323900100	Polyuretanová pena 750 ml	ks	12,000		
713A Tepelná izolácia strechy							
45	R	713010001	Montáž tepelnej izolácie	m2	436,000		
46	283	28301	EPS 100 hr. 100	m2	1350,000		
47	618	61201	OSB dosky hr.22m (rozšírenie atík+okapu)	m2	41,000		
48	R	713020001	D+M zateplenie atík EPS 100 hr. 50 (vod+zv)	m2	30,000		
49	R	713030001	D+M navýš.odkvapu drev.hranolmi	bm	68,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV

Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
764 Konštrukcie klampiarske							
50	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	68,000		
51	764	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000		
52	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	87,880		
			"vonkajšie parapety na jestvujúcich oknách				
			2,4*(12+4)		38,400		
			1,2*6		7,200		
			"vonkajšie parapety na nových oknách				
			2,4*17+1,48		42,280		
			Súčet		87,880		
53	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	26,000		
			"atika				
			13,0*2		26,000		
54	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	28,500		
55	764	764731116	Oplechovanie múrov poplast.plech rš 600 mm	m	26,000		
			"atika				
			13,0*2		26,000		
56	764	764751113	Odpadné rúry poplast.plech kruhové rovné	m	28,500		
57	764	764761142	Žľaby poplast.plech pododkvapné polkruhové R s hákmi K 21 veľkosť 150 mm	m	68,000		
58	764	764761232	Kotlík poplast.plech k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	4,000		
59	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
766 Konštrukcie stolárske							
60	R	766010001	Montáž a dodávka dreveného obkladu THERMOWOOD UTS 19*117mm - Luna thermo svetlý, vrátane podkladného roštu a povrch.upravy	m2	63,910		
			"drevený obklad ThermoWood ozn.5				
			"pohľad čelný				
			2,16*4+22,18		30,820		
			"pohľad zadný				
			2,16*4+24,45		33,090		
			Súčet		63,910		
61	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
767 Konštrukcie doplnkové kovové							
62	R	767010010	Montáž plastových výplní otvorov	m2	187,550		
63	611	61101	Plastové dvojkrídlové okno s priečnikom 2400/1800 O/S - podľa PD s interiérovými AL žaluziami	ks	17,000		
64	611	61102	Plastová vstupná stena 2300/2800 s pevnými bočnými dielmi a nadsvetlíkom+2kr dvere - podľa PD	ks	1,000		
65	611	61103	Plastové dvojkrídlové okno s priečnikom 1480/1250 O/S - podľa PD s interiérovými AL žaluziami	ks	1,000		
66	611	61104	Plastové vnútorná stena 3000/2700 s 2kr.dverami	ks	1,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV

Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
67	R	767010001	Montáž parapiet	m	122,960		
			"vnútorné parapety na nových oknách				
			2,4*17		40,800		
			1,48		1,480		
			"vonkajšie parapety na jestvujúcich oknách				
			2,4*(12+4)		38,400		
			"vonkajšie parapety na nových oknách				
			2,4*17+1,48		42,280		
			Súčet		122,960		
68	612	61201	Vnútorná parapeta plastová dl. 2400mm š.250 mm ,biela	ks	17,000		
69	612	61202	Vnútorná parapeta plastová dl. 1480mm š.250 mm ,biela	ks	1,000		
70	612	61203	Vonkajšia parapeta Al dl. 2400mm š.300 mm ,biela	ks	33,000		
			12+4+17		33,000		
71	612	61204	Vonkajšia parapeta Al dl. 1480mm š.300 mm ,biela	ks	1,000		
72	612	61205	Vonkajšia parapeta Al dl. 1200mm š.300 mm ,biela	ks	6,000		
73	612	61206	Spojovacie profily	kpl	1,000		
74	612	61207	Doplňky ku dverám	kpl	1,000		
75	R	767010001.	Murárske vysprávky	m2	187,550		
76	R	767010002	Buranie a likvidácia sklobetónu	m2	1,850		
			1,48*1,25		1,850		
77	767	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	20,000		
			"na jestvujúcom prístrešku				
			20		20,000		
78	767	767584811	Demontáž mriežky	ks	42,000		
			"odvetranie strechy				
			21,0*2		42,000		
79	767	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	9,500		
80	767	767834102	Montáž ochranného koša zváraním	m	7,500		
81	553	5539545600a	Rebrík vonkajší požiarny dl. 9,5m	ks	1,000		
82	R	76799001	Odpílenie kotviacich konzol	ks	84,000		
			"jestv.výlez na strechu - rebrík				
			12		12,000		
			"mreže na oknách				
			18,0*4		72,000		
			Súčet		84,000		
83	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	452,180		
			"Jakové profily pre prístrešok				
			"80/80/8 (17,8 kg/m)				
			3,0*4 *17,8		213,600		
			"80/100/5 (15,1 kg/m)				
			(3,6*3+2,5*2)*15,1		238,580		
			Súčet		452,180		
84	553	55300	Oceľová konštrukcia prístrešku z Jaklových profilov	kg	452,180		
			"Jakové profily pre prístrešok				
			"80/80/8 (17,8 kg/m)				
			3,0*4 *17,8		213,600		
			"80/100/5 (15,1 kg/m)				

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV
Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:
Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			(3,6*3+2,5*2)*15,1		238,580		
			Súčet		452,180		
85	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	20,000		
			"krytina nového prístrešku				
			10,0		10,000		
			"obnovená krytina na jestv. prístrešku				
			20,0		20,000		
86	138	1388020700	TRAPÉZOVÝ PLECH T 35	m2	20,000		
87	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
783 Dokončovacie práce - nátery							
88	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	11,500		
			"jestvujúci prístrešok				
			"náter stĺpy 7m2				
			7,0		7,000		
			"náter väznice 4,5m2				
			4,5		4,500		
			Súčet		11,500		
89	783	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s e	m2	11,500		
90	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	29,392		
91	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	29,392		
			"Jakové profily pre prístrešok				
			"80/80/8 (17,8 kg/m)				
			3,0*4 *17,8		213,600		
			"80/100/5 (15,1 kg/m)				
			(3,6*3+2,5*2)*15,1		238,580		
			Medzisúčet		452,180		
			452,18*65*0,001		29,392		

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže							
92	R	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	6,000		
93	345	3450913000	Krabica KO-125	ks	6,000		
94	R	210020653	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 50 kg	ks	1,000		
95	345	3451388500	Konzola nástenná pre kábly	ks	1,000		
96	R	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	22,000		
97	R	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	52,000		
98	156	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 10.00mm	kg	32,032		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV
 Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
99	R	210220103	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	42,000		
100	354	3544245351	Územňovací vodič zliatina AlMgSi izolovaný označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	8,400		
101	354	354274113	Podpera vedenia DEHNhold D13mm nerez pre izolovaný vodič AlMgSi D8mm	kus	69,997		
102	R	210220103	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	144,000		
103	354	3544217950	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21 plast, ZIN Hronský Beňadik	kus	144,000		
104	354	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	kus	11,520		
105	354	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	19,584		
106	R	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000		
107	354	3540300516	HR-Zberná tyč D16 l=3000 Al	ks	4,000		
108	354	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	4,000		
109	354	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	4,000		
110	354	3544216150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB, ZIN Hronský Beňadik	kus	4,000		
111	354	3544216151	Plasová podložka pod betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB,	kus	4,000		
112	R	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000		
113	354	3544247960	Izolovaná tyč polyester označenie Izolovaná tyč l= 2000 mm, D=16 mm	kus	2,000		
114	354	3544216150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB, ZIN Hronský Beňadik	kus	2,000		
115	354	3544216151	Plasová podložka pod betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB,	kus	2,000		
116	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	44,000		
117	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	44,000		
118	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	6,000		
119	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000		
120	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	7,000		
121	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	7,000		
122	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	36,000		
123	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	36,000		
124	R	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	18,000		
125	354	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	18,000		
126	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000		
127	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000		
128	R	MV	Murárske výpomoci	%			
129	R	PM	Podružný materiál	%			

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy objektu KOVV

Objekt: Katedra ovocinárstva, vinohradníctva a vinárstva

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
130	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							
131	R	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	4,200		
132	R	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	24,000		
133	R	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	42,000		
134	R	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	42,000		
135	R	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	4,200		
136	589	5893470000	Betón pre vozovky skup. I, cem. portl., fr. do 32 mm	m3	0,630		
137	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			
OST Ostatné							
138	R	DEMONT	Demontáž bleskozvodu	hod	32,000		
139	R	HZS000113	Práce neobsiahnuté v cenníku	hod	64,000		
140	R	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie	hod	36,000		
141	R	HZS000214	Zakreslenie skutkového stavu	hod	20,000		
142	R	SLABOPRÚD	Úprava prírodného slaboprúdového kábla + úprava prípojkovcej skrine 30x30cm podľa hr. Zateplenia	hod	32,000		